120.

1401 d. 8 Nov.

Helsingborg.

Konung Erik kungör att riddaren Magnus Munk till drottning Margareta öfverlemnat alla bref och rättigheter, som herr Jakob Mus innehäft, rörande den gård i Malmö, hvilken borgmästaren Andreas Petersson fordom bebott.

Orig. på perg. i K. Danska Geh. Ark.

Ericus, Dei gracia regnum Dacie, Svecie, Noruegie, Sclauorum Gothorumque rex et dux Pomarensis, omnibus presens scriptum cernentibus salutem in Domino. Noueritis quod sub anno Domini m^ocd^o primo, die sancti Williadi confessoris, Helsingburgis, in placito nostro justiciario, constitutus dominus Magnus Munk, miles, coram nobilibus viris dominis Petro, Dei gracia episcopo Roskildensi, Johanne Andree, Andrea Jacobi, Johanne Dwe, Stigoto Petri, Stigoto Awonis, militibus, ac aliis pluribus fidedignis, multitudine copiosa, illustrissime principi et domine, domine Margarete, Dei gracia regnum Dacie, Suecie, Noruegie regine, domine et matris nostre carissime, omnia documenta, jus et literas, que et quas dominus Jacobus Mws de dicta domina regina Margareta super curia in Malmøghe, quam condam Andreas Petri, proconsul ibidem, inhabitauit, habuit et ipse dominus Magnus cum vxore sua domina Cristina post eum uel alio quoquis modo hactenus habuerat, ex mera et libera voluntate scotauit et assignauit perpetuo possidenda, renuncians omni juri, quod sibi uel vxori sue aut eorum heredibus vncquam competere poterit in eadem, saluo tamen semper regis jure in premissis; affirmauit eciam idem Magnus Munk quod, si aliique litere inueniantur, super dicta curia sonantes, ipsi domine regine Margarete, suis heredibus et successoribus absque omni reclamacione sua uel suorum heredum, in comodum proueniant et profectum. Datum anno, die et loco supradictis, nostro ad causas sub sigillo, teste Johanne Swenonis Bryms, justiciario nostro.

På frånsidan: Item ræterthings breff at her Magnus Munk lat vp min frue swa mikten ræt som her Jecop Mws hafde i then gardh i Malmøie som Anders Pætherssøn borghemesteren bothe wt i. — Translatum est.

Konungens sigill vidhänger. Brevet finnes äfven utgifvet i en i K. Danska Geh. Ark. förvarad vidimation af ridd. Clawe Grupendal m. fl., dat. d. 24 Febr. 1414, och affattad i samma ordalag som desammes öfriga vidimationer af d. 12 Mars nämnda år.

121.

1401 d. 10 Nov.

Nydala.

Arvingarne efter Göte Ulfsson i Åsa stadfästa dennes gäfva af gården Sölje och Lindhult till Nydala kloster. (Se N. 29.)

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Alla the mæn thetta breff høra ella se helsom wi Wlf Magnusson ok Katerina Akadotter ok Ake Giurdason, rette arffwa epte Gøta Wlfson i Asom, æwerdhelika meth Gudhi. Kennomps wi meth thessو waro nærwarande vpno breue thet wi hawom meth allom kerlek ok godhuilia vnt ok vp latit Nydala clostre alt thet gozit i Sølghio ok Lyndylto, som Gøte Vlfsson, Gudh hans siæl hawi,